Januar

1 Fr Neujahr
2 Sa
3 So

6 Mi Heilige Drei Konige
7 Do Gelber Sack

8 Fr

10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do

23 Sa
24 So
25 Mo
26 Di

27 Mi
28 Do
29 Fr

30 Sa
31 So

Bei Fragen zur

[ Restmdillabfuhr

M Papierabfuhr

M Griingutsammlung

M Problemstoffsammlung

Tannheim, beim Sportplatz, 14:15-15:00 Uhr
Ellwangen, beim Sportplatz, 9:15-9:45 Uhr

Sperrmiillabfuhr (auf Abruf)

1 So Tag der Arbeit 1 Mi
|'2Di Papierabfuhr | 2 Mi Gelber Sack © 2Sa Restmillabfuhr 2 Mo 2 Do
3 Mi Gelber Sack 3 Do 3 So 3 Di 3 Fr
4 Mo 4 Mi 4 Sa
5 Sa 5 Di 5 Do Christi Himmelfahrt 5 So
6 Sa 6 So 6 Mi 6 Fr 6 Mo
7 So 7 Mo 7 Do 7 Sa 7 Di
8 Mo 8 Di 8 Fr 8 So 8 Mi
9 Di 9 Mi 9 Sa 9 Mo 9 Do
10 Mi 10 Do 10 So 10 Di
11 Do FFPSEiWanzenN 11 Mo 11 Mi 11 Sa
12 Fr 12 Sa 12 Di 12 Do 12 So
13 Sa 13 So 13 Mi 13Fr Restmillabfuhr 13 Mo
14 So 14 Mo 14 Do 14 Sa 14 Di
15 Mo 15 Di 15 Fr Restmiillabfuhr 15 So Pfingsten 15 Mi
16 Di 16 Mi 16 Sa 16 Mo Pfingstmontag 16 Do
17 Mi 17 Do 17 So 17 Di 17 Fr
18 Do 18 Fr Restmillabfuhr 18 Mo 18 Mi 18 Sa
19 Fr Restmillabfuhr 19 Sa 19 Di 19 Do 19 So
20 Sa 20 So 20 Mi 20 Fr 20 Mo
21 So 21 Mo 21 Do 21 Sa
22 Mo 22 Di 22 Fr 22 So
23 Di 23 Mi 23 Sa 23 Mo 23 Do
24 Mi 24 Do 24 So 24Di Papierabfuhr | 24Fr Restmillabfuhr
25 Do 25 Fr Karfreitag 25 Mo 25 Mi Gelber Sack 25 Sa
26 Fr 26 Sa 126'DiPapierabiubr " Griingut' 26 Do Fronleichnam 26 So
_ 27 So Ostern 27 Mi Gelber Sack 27 Fr 27 Mo
28 So 28 Mo Ostermontag 28 Do _ 28 Di
29 Mo 29 Di 29 Fr Restmillabfuhr 29 So 29 Mi
SO PapieraBUARIN 30 s 30 Mo 30 Do
31 Do Gelber Sack 31 Di
Telefon: Zur Abfuhr miissen
07351 52-6471 Ort Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag die Tonnen/Sacke ab
07351 52-6471 Bad Buchau 15-17 Uhr 15-17 Uhr 15-17 Uhr 15-18 Uhr 10-16 Uhr 6:30 Uhr bereitgestellt
07351 52-6133 Bad Schussenried e Marz-Nov 16-19 Uhr ganzj. 11-14 Uhr sein.
S 7 T T T
Sosme e v v emar o6 pragen 03002202555
Laupheim Entsorgungszentrum 1317 Uhr 8-12,13-17Uhr | 8-12,13-17Uhr | 8-12,13-17 Uhr | 8-12, 1317 Uhr | 8-12 Unr (Anruf ist gebihrenfrei)
07351 52-7177 Ochsenhausen 15-17 Unr 15-17 Unr 9-11 Unr 15-18 Uhr 10-16 Unr Firma ALBA Sid GmbH
Unlingen 9-12,13-17 Uhr | 13-17 Uhr 9-12,13-17 Uhr | 13-17 Uhr 9-12,13-17 Uhr | 9-12 Uhr & Co. KG, Burgrieden

Februar
1 Mo

Marz
DI Papierabfuhr

1Fr

22 Mi Gelber Sack

Postwurfsendung an sémtliche Haushalte /Gewerbebetriebe

Die Bereitstellung der
Tonnen/Sécke ist erst
am Abfuhrtag (friihestens
am Vorabend) zulassig.

ORY

- E mymuell.de
die App

fur Ihr

Smartphone




1Fr
2 Sa
3 So
4 Mo
5 Di
6 Mi
7 Do
- 8Fr Restmillabfuhr
9 Sa
10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo

1 Mo
2 Di

3 Mi
4 Do

6 Sa
7 So
8 Mo
9 Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 Sa
14 So
15 Mo

September
1 Do

17 Mi Gelber Sack
18 Do

20 Mi Gelber Sack
21 Do

22Fr Restmillabfuhr
23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Bei Fragen zur

[ Restmdillabfuhr

M Papierabfuhr

M Griingutsammlung

M Problemstoffsammlung

Tannheim, beim Sportplatz, 14:15-15:00 Uhr
Haslach, bei der Raiffeisenbank, 9:15-9:45 Uhr

Sperrmiillabfuhr (auf Abruf)

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi
Telefon:

07351 52-6471
07351 52-6471

07351 52-6133
0735152-6133

0735152-7177

Ort

Bad Buchau

Bad Schussenried
Biberach

Erolzheim

Laupheim Marz-Nov.

Laupheim Dez.-Februar
Laupheim Entsorgungszentrum

Ochsenhausen
Unlingen

1 Sa
2 So

November

Dezember

3 Sa 3 Mo Tag d. Deutschen Einheit
4 So 4 Di
5 Mo 5 Mi
6 Di 6 Do
7 Mi - 7Fr PSHaslach
8 Do 8 Sa
9 Fr 9 So
10 Sa 10 Mo
1 So 11D Papierabfuhr
12 Mo 12 Mi Gelber Sack
Ni8DiNPapierabUAR N 13 Do
14 Mi Gelber Sack
15 Do 15 Sa
16 So
17 Sa 17 Mo
18 So 18 Di
19 Mo 19 Mi
20 Di 20 Do
21 Mi 21 Fr
22 Do 22 Sa
23 Fr 23 So
2ASSIPSTERRRCMMNNN 24 Mo
25 So 25 Di
26 Mo 26 Mi
27 Di 27 Do
28 Mi 28Fr Restmillabfuhr
29 Do 29 Sa
80Fr Restmallabfuhr | 30 So
31 Mo
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
15-17 Uhr 15-17 Uhr 15-17 Uhr 15-18 Uhr
— Mérz-Nov 16-19 Uhr,
_— 9-17 Uhr 9-17 Uhr 9-17 Uhr 9-18 Uhr
— 16-18 Uhr
JE— 14-17 Uhr 9-17 Uhr 14-17 Uhr 9-18 Uhr
14-17 Uhr 14-17 Uhr 14-17 Uhr 14-18 Uhr
13-17 Uhr 8-12,13-17 Uhr | 8-12, 1317 Uhr | 8-12,13-17 Uhr | 8-12, 13-17 Uhr
15-17 Uhr 15-17 Uhr 9-11Uhr 15-18 Uhr
9-12,13-17 Uhr | 13-17 Uhr 9-12, 13-17 Uhr | 13-17 Uhr 9-12,13-17 Uhr

1 Di Allerheiligen 1 Do
2 Mi 2 Fr
3 Do 3 Sa
4 Fr 4 So
5 Sa 5 Mo
6 So | 6Di Papierabfuhr
7 Mo 7 Mi Gelber Sack
- 8Di Papierabfuhr  8Do
9 Mi Gelber Sack " 9Fr Restmillabfuhr
10 Do 10 Sa
11 Fr Restmillabfuhr 11 So
12 Sa 12 Mo
13 So 13 Di
14 Mo 14 Mi
15D Griingutsammlung 15 Do
16 Mi 16 Fr
17 Do 17 Sa
18 Fr 18 So
19 Sa 19 Mo
20 So 20 Di
21 Mo 21 Mi
22 Di 22 Do
23 Mi 23Fr Restmilllabfuhr
24 Do 24 Sa
_ 25 So 1. Weihnachtstag
26 Sa 26 Mo 2. Weihnachtstag
27 So 27 Di
28 Mo 28 Mi
29 Di 29 Do
30 Mi 30 Fr
31 Sa
Zur Abfuhr miissen Die Bereitstellung der
Samstag die Tonnen/Sacke ab Tonnen/Séacke ist erst
10-16 Uhr 6:30 Uhr bereitgestellt | am Abfuhrtag (friihestens
*;fa_’;zé'dt:r'” uhr | sein. am Vorabend) zulissig.
ol O Gelber Sack T3 mymuell.de
e Fragen: 0800/2232 555 = El dji App
8-12 Uhr (Anruf ist geblhrenfrei) fiir lhr
10-16 Uhr Firma ALBA Std GmbH Smartphone
9-12 Uhr & Co. KG, Burgrieden




