

Abfuhrkalender 2016 Tannheim

Abfallwirtschaftsbetrieb
E-Mail awb@biberach.de
www.biberach.de

Landkreis
Biberach



Januar	Februar	März	April	Mai	Juni
1 Fr Neujahr	1 Mo Papierabfuhr	1 Di Papierabfuhr	1 Fr	1 So Tag der Arbeit	1 Mi
2 Sa	2 Di Papierabfuhr	2 Mi Gelber Sack	2 Sa Restmüllabfuhr	2 Mo	2 Do
3 So	3 Mi Gelber Sack	3 Do	3 So	3 Di	3 Fr
4 Mo	4 Do	4 Fr Restmüllabfuhr	4 Mo	4 Mi	4 Sa
5 Di Papierabfuhr	5 Fr Restmüllabfuhr	5 Sa	5 Di	5 Do Christi Himmelfahrt	5 So
6 Mi Heilige Drei Könige	6 Sa	6 So	6 Mi	6 Fr	6 Mo
7 Do Gelber Sack	7 So	7 Mo	7 Do	7 Sa	7 Di
8 Fr	8 Mo	8 Di	8 Fr	8 So	8 Mi
9 Sa Restmüllabfuhr	9 Di	9 Mi	9 Sa	9 Mo	9 Do
10 So	10 Mi	10 Do	10 So	10 Di	10 Fr Restmüllabfuhr
11 Mo	11 Do	11 Fr PS Ellwangen	11 Mo	11 Mi	11 Sa
12 Di	12 Fr	12 Sa	12 Di	12 Do	12 So
13 Mi	13 Sa	13 So	13 Mi	13 Fr Restmüllabfuhr	13 Mo
14 Do	14 So	14 Mo	14 Do	14 Sa	14 Di
15 Fr	15 Mo	15 Di	15 Fr Restmüllabfuhr	15 So Pfingsten	15 Mi
16 Sa	16 Di	16 Mi	16 Sa	16 Mo Pfingstmontag	16 Do
17 So	17 Mi	17 Do	17 So	17 Di	17 Fr
18 Mo	18 Do	18 Fr Restmüllabfuhr	18 Mo	18 Mi	18 Sa
19 Di	19 Fr Restmüllabfuhr	19 Sa	19 Di	19 Do	19 So
20 Mi	20 Sa	20 So	20 Mi	20 Fr	20 Mo
21 Do	21 So	21 Mo	21 Do	21 Sa	21 Di Papierabfuhr
22 Fr Restmüllabfuhr	22 Mo	22 Di	22 Fr	22 So	22 Mi Gelber Sack
23 Sa	23 Di	23 Mi	23 Sa	23 Mo	23 Do
24 So	24 Mi	24 Do	24 So	24 Di Papierabfuhr	24 Fr Restmüllabfuhr
25 Mo	25 Do	25 Fr Karfreitag	25 Mo	25 Mi Gelber Sack	25 Sa
26 Di	26 Fr	26 Sa	26 Di Papierabfuhr	26 Do Fronleichnam	26 So
27 Mi	27 Sa PS Tannheim	27 So Ostern	27 Mi Gelber Sack	27 Fr	27 Mo
28 Do	28 So	28 Mo Ostermontag	28 Do	28 Sa Restmüllabfuhr	28 Di
29 Fr	29 Mo	29 Di	29 Fr Restmüllabfuhr	29 So	29 Mi
30 Sa		30 Mi Papierabfuhr	30 Sa	30 Mo	30 Do
31 So		31 Do Gelber Sack	31 Di		

Postwurfsendung an sämtliche Haushalte/Gewerbebetriebe

Bei Fragen zur

Restmüllabfuhr

Papierabfuhr

Grüngutsammlung

Problemstoffsammlung

Tannheim, beim Sportplatz, 14:15 - 15:00 Uhr

Ellwangen, beim Sportplatz, 9:15 - 9:45 Uhr

Sperrmüllabfuhr (auf Abruf) 07351 52-7177

Telefon:

07351 52-6471

07351 52-6471

07351 52-6133

07351 52-6133

Öffnungszeiten von Recyclingzentren, Wertstoffannahmestellen und Entsorgungszentren

Ort	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
Bad Buchau	—	15-17 Uhr	15-17 Uhr	15-17 Uhr	15-18 Uhr	10-16 Uhr
Bad Schussenried	—	—	März-Nov 16-19 Uhr	—	—	ganzj. 11-14 Uhr
Biberach	—	9-17 Uhr	9-17 Uhr	9-17 Uhr	9-18 Uhr	9-16 Uhr
Erolzheim	—	—	16-18 Uhr	—	—	9-14 Uhr
Laupheim März-Nov.	—	14-17 Uhr	9-17 Uhr	14-17 Uhr	9-18 Uhr	9-16 Uhr
Laupheim Dez.-Februar	—	14-17 Uhr	14-17 Uhr	14-17 Uhr	14-18 Uhr	9-16 Uhr
Laupheim Entsorgungszentrum	13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12 Uhr	—
Ochsenhausen	—	15-17 Uhr	15-17 Uhr	9-11 Uhr	15-18 Uhr	10-16 Uhr
Uhlingen	9-12, 13-17 Uhr	13-17 Uhr	9-12, 13-17 Uhr	13-17 Uhr	9-12, 13-17 Uhr	9-12 Uhr

Zur Abfuhr müssen die Tonnen/Säcke ab 6:30 Uhr bereitgestellt sein.

Gelber Sack

Fragen: 0800/223 2 555
(Anruf ist gebührenfrei)
Firma ALBA Süd GmbH & Co. KG, Burgrieden

Die Bereitstellung der Tonnen/Säcke ist erst am Abfuertag (frühestens am Vorabend) zulässig.



mymuell.de
die App
für Ihr
Smartphone

Abfuhrkalender 2016 Tannheim

Abfallwirtschaftsbetrieb
E-Mail awb@biberach.de
www.biberach.de

Landkreis
Biberach



Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
1 Fr	1 Mo	1 Do	1 Sa	1 Di	1 Do
2 Sa	2 Di	2 Fr Restmüllabfuhr	2 So	2 Mi	2 Fr
3 So	3 Mi	3 Sa	3 Mo Tag d. Deutschen Einheit	3 Do	3 Sa
4 Mo	4 Do	4 So	4 Di	4 Fr	4 So
5 Di	5 Fr Restmüllabfuhr	5 Mo	5 Mi	5 Sa	5 Mo
6 Mi	6 Sa	6 Di	6 Do	6 So	6 Di Papierabfuhr
7 Do	7 So	7 Mi	7 Fr PS Haslach	7 Mo	7 Mi Gelber Sack
8 Fr Restmüllabfuhr	8 Mo	8 Do	8 Sa	8 Di Papierabfuhr	8 Do
9 Sa	9 Di	9 Fr	9 So	9 Mi Gelber Sack	9 Fr Restmüllabfuhr
10 So	10 Mi	10 Sa	10 Mo	10 Do	10 Sa
11 Mo	11 Do	11 So	11 Di Papierabfuhr	11 Fr Restmüllabfuhr	11 So
12 Di	12 Fr	12 Mo	12 Mi Gelber Sack	12 Sa	12 Mo
13 Mi	13 Sa	13 Di Papierabfuhr	13 Do	13 So	13 Di
14 Do	14 So	14 Mi Gelber Sack	14 Fr Restmüllabfuhr	14 Mo	14 Mi
15 Fr	15 Mo	15 Do	15 Sa	15 Di Grüngutsammlung	15 Do
16 Sa	16 Di Papierabfuhr	16 Fr Restmüllabfuhr	16 So	16 Mi	16 Fr
17 So	17 Mi Gelber Sack	17 Sa	17 Mo	17 Do	17 Sa
18 Mo	18 Do	18 So	18 Di	18 Fr	18 So
19 Di Papierabfuhr	19 Fr Restmüllabfuhr	19 Mo	19 Mi	19 Sa	19 Mo
20 Mi Gelber Sack	20 Sa	20 Di	20 Do	20 So	20 Di
21 Do	21 So	21 Mi	21 Fr	21 Mo	21 Mi
22 Fr Restmüllabfuhr	22 Mo	22 Do	22 Sa	22 Di	22 Do
23 Sa	23 Di	23 Fr	23 So	23 Mi	23 Fr Restmüllabfuhr
24 So	24 Mi	24 Sa PS Tannheim	24 Mo	24 Do	24 Sa
25 Mo	25 Do	25 So	25 Di	25 Fr Restmüllabfuhr	25 So 1. Weihnachtstag
26 Di	26 Fr	26 Mo	26 Mi	26 Sa	26 Mo 2. Weihnachtstag
27 Mi	27 Sa	27 Di	27 Do	27 So	27 Di
28 Do	28 So	28 Mi	28 Fr Restmüllabfuhr	28 Mo	28 Mi
29 Fr	29 Mo	29 Do	29 Sa	29 Di	29 Do
30 Sa	30 Di	30 Fr Restmüllabfuhr	30 So	30 Mi	30 Fr
31 So	31 Mi		31 Mo		31 Sa

Bei Fragen zur

Restmüllabfuhr

Papierabfuhr

Grüngutsammlung

Problemstoffsammlung

Tannheim, beim Sportplatz, 14:15 - 15:00 Uhr

Haslach, bei der Raiffeisenbank, 9:15 - 9:45 Uhr

Sperrmüllabfuhr (auf Abruf)

Telefon:

07351 52-6471

07351 52-6471

07351 52-6133

07351 52-6133

Tannheim, beim Sportplatz, 14:15 - 15:00 Uhr

Haslach, bei der Raiffeisenbank, 9:15 - 9:45 Uhr

Sperrmüllabfuhr (auf Abruf)

07351 52-7177

Öffnungszeiten von Recyclingzentren, Wertstoffannahmestellen und Entsorgungszentren

Ort	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
Bad Buchau	—	15-17 Uhr	15-17 Uhr	15-17 Uhr	15-18 Uhr	10-16 Uhr
Bad Schussenried	—	—	März-Nov 16-19 Uhr	—	—	ganzj. 11-14 Uhr
Biberach	—	9-17 Uhr	9-17 Uhr	9-17 Uhr	9-18 Uhr	9-16 Uhr
Erolzheim	—	—	16-18 Uhr	—	—	9-14 Uhr
Laupheim März-Nov.	—	14-17 Uhr	9-17 Uhr	14-17 Uhr	9-18 Uhr	9-16 Uhr
Laupheim Dez.-Februar	—	14-17 Uhr	14-17 Uhr	14-17 Uhr	14-18 Uhr	9-16 Uhr
Laupheim Entsorgungszentrum	13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12, 13-17 Uhr	8-12 Uhr	—
Ochsenhausen	—	15-17 Uhr	15-17 Uhr	9-11 Uhr	15-18 Uhr	10-16 Uhr
Uhlingen	9-12, 13-17 Uhr	13-17 Uhr	9-12, 13-17 Uhr	13-17 Uhr	9-12, 13-17 Uhr	9-12 Uhr

Zur Abfuhr müssen die Tonnen/Säcke ab 6:30 Uhr bereitgestellt sein.

Gelber Sack

Fragen: 0800/223 2 555

(Anruf ist gebührenfrei)

Firma ALBA Süd GmbH

& Co. KG, Burgrieden

Die Bereitstellung der Tonnen/Säcke ist erst am Abfuertag (frühestens am Vorabend) zulässig.



mymuell.de
die App
für Ihr
Smartphone